
We�ingAt Home



～At Home Weddingとは～

親族での会食、仲の良いご友人様だけの
食事会を行いたい新郎新婦様へ向け、青いナポリだけの

オリジナルのプランをご用意致しました。

テラスでは入口からおふたりだけの空間を
演出できる青空の下でガーデンウエディング、

室内では席間隔を取りながらも
ゲスト同士の表情がわかる距離感で

楽しむことができるウエディングを用意。

安心安全におふたりとゲストの方だけで
素敵な空間をお過ごしください。



青空の下で 開放的に…

高砂噴水

ウェルカム
スペース

ウエディングエントラス

メインフロア
（2F）
エントランス

at Te�ace





高砂

ゲート

大切な家族や
友人と過ごす
至福のひとときを…

�n �e
R�m



FOOD コースプラン 10,000 円

DRINK スタンダードプラン＆乾杯スパークリングワイン付き 3,000 円
 (150min フリードリンク＋乾杯スパークリングワイン付 )

WEDDING CAKE ウエディングケーキ スクエア1段 20,000 円

COSTUME ドレス＆タキシード 50,000 円～

HAIR  & MAKE ヘアメイク 40,000 円～
 (ヘアメイクリハーサル1回 ) 

TABLE SETTING メイン卓＋ゲスト卓＋ブーケ・ブートニア 100,000 円
 (打合せ1回 ) 

会場使用料  フロア貸切料金 (音響機材費含む) 50,000 円

At Home Wedding
アットホームウェディングプラン

お二人のご希望に合わせたアレンジも承ります。
プランナーまでお気軽にお問い合わせください。

＊料飲に対してサービス料 10%を頂きます　
＊価格は全て税抜表記です。

フロア貸切 ｜ 10 名様から最大 22 名様 (新郎新婦様含む) 



※最低保証料金は時期によって異なりますので、直接スタッフへご確認ください。
※タイムスケジュールはご相談ください。
※価格は全て税抜表記です。

TIME SCHEDULE

SYSTEM
■お客様によるご飲食のお持ち込みはご遠慮ください。
■お持込物品の搬入は原則として前日からとさせて頂きます。万が一の際は、当店は一切の責任を負いかねます。
■お客様の責任により、店内の汚損・物品の破損等が生じた場合、状況により実費をご負担頂く場合がございます。
■会場費として別途5万円 、料飲に対してサービス料10%を頂きます。 
■お料理のご注文数の決定は当日の1週間前までとさせて頂き、それ以降の変更はご対応致しかねます。
■フリードリンクのご注文数は当日のご参加人数分とさせて頂きます。
　尚、お食事注文をされていないお客様に関しましては、お一人様毎に追加￥500を頂戴致します。
■お支払い方法は当日現金のみか、事前振り込みのお取り扱いとなります。
■ご契約後のお時間延長、日時の変更はできかねます。
■ご予定の人数がお集まりにならなかった際も、最低保障料金を申し受けます。
■当ご予約のキャンセル時には、下記の通りキャンセル料を頂戴致します。

■最低保障料金（ミニマムチャージ）

新郎新婦
準備

120min

受付
30min

パーティー
150min

お見送り
30min

 ～3ヶ月前迄 ～2ヶ月前迄 ～1ヶ月前迄 ～1週間前迄 当日

 30% 40% 50% 70% 100%

￥200,000

春日通り
8

丸の内線後楽園駅

大江戸線 
春日駅

三田線 
春日駅

P

西片

こんにゃくえんま前

ダイエー

ローソン

三井
住友

柳町小

柳町小学校入口

A5

1F Blue Bar

白
山
通
り

千
川
通
り

青いナポリ
112-0002 東京都文京区小石川3-32-1　小石川ピアット2F
●都営三田線・大江戸線「春日駅」A5出口より徒歩10分
●丸の内線「後楽園駅」4a出口より徒歩13分

TEL 03-5805-1605
月-金 11:00～15:00(14:30 l.o.)／18:00～22:30(21:30 l.o.)
土 11:00～15:00(14:30 l.o.)／17:00～22:30(21:30 l.o.)
日 11:00～15:00(14:30 l.o.)／17:00～22:00(21:00 l.o.)

　 www.aoinapoli.jp
　 www.facebook.com/aoinapolikoishikawa
　 www.instagram.com/aoinapoli

HP


